关于评选2014-2015年度新闻宣传工作先进集体、先进个人的通知
福大委宣[2015]16号

各学院、机关各部门、各单位：

   2014－2015年度，我校新闻宣传工作在学校党委的领导下，紧密围绕学校中心工作，创新形式，丰富内容，深入挖掘我校教学科研管理工作的特色，为宣传学校改革发展作出了积极贡献，提升了福州大学的美誉度和影响力。为总结经验、表彰先进，鼓励各单位积极参加到新闻宣传工作中，推动新闻宣传工作再上新台阶，现决定组织评选新闻宣传工作先进集体、先进个人。现将有关事项通知如下：
   一、评选条件

  （一）新闻宣传工作先进集体

   1.领导重视新闻宣传工作，新闻宣传工作有专人负责。

   2.各单位撰写的关于本单位各方面工作的新闻稿件在校内外媒体（校报、新闻网、官方微信、微博以及社会各平面、网络、电视等媒体，不含本单位网站）刊登数量较多，质量较高，反响较大。

  3. 新闻宣传工作思路明确、措施得力，能主动向党委宣传部提供新闻素材和稿件。积极支持配合校内外有关采访报道工作。

  4.没有重大负面新闻报道及漏报重要新闻事件发生。
  （二）学生工作社会影响力奖

   1.校园文化活动被社会主流媒体报道，效果好，影响广泛。

2.能主动向党委宣传部提供新闻报道线索和素材，做好学生活动的宣传报道工作。
　  （三）新闻宣传工作先进个人

   1. 热爱新闻宣传工作，围绕学校中心工作开展宣传。

   2. 责任心强，有良好的采访作风，具有兼职新闻工作者的良好职业道德和素质。

  3.工作积极主动，在单位新闻宣传工作中发挥骨干和带头作用，认真履行信息员职责，积极撰写展示本单位工作成效与特色的新闻稿件并多次在主流媒体刊播，成绩突出。

  4.积极配合宣传部做好各项重大工作的宣传。

  5.年发稿数量较多，稿件质量较高。

  6.无失实报道、抄袭行为、责任差错现象和漏报重要新闻事件发生。
  二、评选名额

   1.新闻宣传工作先进集体15个。

   2.学生工作社会影响力奖10个。

     3.新闻宣传工作先进个人(教职工)30名。
   三、评选办法及注意事项
   1.各单位根据上述评选条件积极推荐上报新闻宣传工作先进集体、先进个人的相关材料。

   2.先进集体和学生工作社会影响力奖以单位申报；先进个人，各单位可推荐1人。

   党委宣传部将对各单位报送的先进集体、学生工作社会影响力奖、先进个人的申报材料进行汇总，并结合各单位平时向校内各媒体投稿的数量和质量情况，做出综合评定。

    请各单位认真组织积极申报，并将申报材料纸质版一式一份(见附件)于12月 25 日前报党委宣传部行政北楼西404，申报材料电子版发送至34133222@qq.com邮箱。

                                                  中共福州大学委员会

                                                    2015年12月10日
附件一：

2014-2015年度福州大学新闻宣传工作先进集体申报表

	单位名称

	主要事迹

	校内媒体发稿统计
	1、总数：

2、稿件详情：

	外宣发稿统计
	1、总数

2、稿件详情：

	所在单位审批意见
	                                              盖   章

                                               年  月  日

填表要求：1、如表格不够可另附纸。2、发稿统计请写明题目、发表媒体、时间、版面位置、字数及网址。

附件二.2014-2015年度学生工作社会影响力奖

申报表

	单位名称

	学生工作外宣发稿统计
	1、总数

2、稿件详情：

	社会影响力说明

	所在单位审批意见
	                                      盖   章

                                               年  月  日

填表要求：1、如表格不够可另附纸。2、发稿统计请写明题目、发表媒体、时间、版面位置、字数及网址。
附件三：

2014-2015年度福州大学新闻宣传工作先进个人申报表

	姓名

	性别

	职务

	所在单位

	联系电话

	主

要

事

迹

	所在单位

审批意见
	                                          盖   章

                                           年  月  日

填表要求：1、如表格不够可另附纸。2、发稿统计请写明题目、发表媒体、时间、版面位置、字数。